28.09.2019Г. №7/1-РД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРЕДСЕДАТЕЛЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» СЕДЬМОГО СОЗЫВА

          На основании ст.  25 Устава муниципального образования «Аларский район» и  ст. 7 главы 2 Регламента Думы муниципального образования «Аларский район»,

РЕШИЛА:

1. На основании тайного  голосования среди депутатов Думы муниципального образования «Аларский район» седьмого созыва избрать председателем Думы муниципального образования «Аларский район» Попика Алексея Григорьевича, набравший наибольшее количество голосов.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Аларь» (И.В. Аюшинова).
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).

Председатель Думы  муниципального
образования «Аларский район»
Попик  А. Г.